



ATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017DIVE-PP
- SECRETARIAS DIVERSAS - CREDENCIAMENTO DOS PARTICIPANTES,
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES, ABERTURA DAS PROPOSTAS DE
PREÇOS.

Ao(s) 14 (quatorze) dias do mês de março de 2017, às 14:00, na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, teve início o certame que tem como objeto a Aquisição de material gráfico para atender as necessidades das secretarias diversas do Município de Beberibe. Para dar início ao Pregão o Sr. Ronaldo Coelho Cerqueira, nomeado por meio da PORTARIA GAPRE nº 99 de 04 de janeiro de 2017, apresentou a equipe de apoio composta pelo Sra Tatiana Soares da Silva e Nayanne Cartaxo Nogueira, e de imediato solicitou a atenção de todos os presentes para algumas informações iniciais, reiterando pontos do edital e em seguida convocou o(s) representante(s) da(s) empresa(s) licitante(s) presente(s) para credenciamento e apresentação dos documentos, ou seja: credenciamento, declaração de que cumpre todos os requisitos de habilitação, envelopes contendo as propostas de preço e os documentos de habilitação. Para participação neste Pregão verificou-se a entrega de documentos de credenciamento, envelopes de proposta e documentos de habilitação da(s) licitante(s) abaixo, com seu(s) respectivo(s) representante(s):

- 1. GRUPO MAX COMÉRCIO, SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME**, inscrita no CNPJ nº 08.769.154/0001-24 com sede na Rua Professor Veronica, nº 115, Loja 03, Trairi- CE, representada pelo senhor(a) Antonio Jaelson Brito Sousa , (Procurador), inscrito(a) no RG nº 2007544028-2-SSPDS-CE e CPF nº 057.539.633-40.
- 2. FASTPRNT- GRÁFICA E PAPELARIA LTDA**, inscrita no CNPJ nº 04.802.280/0001-02 com sede à Rua São Paulo, nº 833, bairro Centro, Fortaleza- CE, representada pelo senhor(a) Luiz Carvalho Filho, inscrito(a) no RG nº 96003017553 SSP-CE e CPF nº 015.698.563-20,
- 3. ANTONIO DE APULA GOMES DE ALMEIDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 24.065.218/0001-92 com sede à Rua Chiquinho Aparecido, nº 2496, bairro Canindezinho, Canindé - CE, representada pelo senhor Antonio de Paula Gomes de Almeida, inscrito(a) no RG nº 327905798SSP-CE e CPF nº 636.901.283-15,
- 4. MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME**, inscrita no CNPJ nº 03.354.407/0001-05 com sede à Rua castelo branco, nº 866, bairro Imaculada Conceição, Canindé- CE, representada pelo senhor(a) Francisco Ronaldo Barreira Cruz, (Procurador), inscrito(a) no RG nº 91002244938SSP-CE e CPF nº 231.514.393-49,
- 5. GRAFICA E EDITORA RONDA - LTDA**, inscrita no CNPJ nº 07.651.003/0001-34 com sede à Rua São Paulo, nº 1444, bairro Centro, Fortaleza- CE, representada pelo senhor(a) Bruna Almeida Alexandrino, (Procuradora), inscrito(a) no RG nº 2007009061930 SSPDS-CE e CPF nº 058.421.553-38
- 6. ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 05.502.243/0001-41 com sede à Av. Francisco Sá, nº 2829, bairro Carlito Pamplona, Fortaleza- CE, representada pelo senhor(a) Ana Helia Gomes de Lima, (Procurador), inscrito(a) no RG nº 2003002238611SSP-CE e CPF nº 631.272.293-72,
- 7. EXPANSÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 14.455.648/0001-67 com sede à

[Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.]



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE



Rua João Paulo II, nº 50, bairro Centro, Caucaia- CE, representada pelo senhor(a) Ricardo Cordeiro Santiago, (Procurador), inscrito(a) no RG nº 92002220883SSP-CE e CPF nº 214.685.912-15, **8. GPARTES GRÁFICA EDITORAE COMERCIO LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 23.456.021/0001-11 com sede à Av. Godofredo Maciel, nº 2317, SL 113, Maraponga, Fortaleza-Ceará, representada pelo senhor Francisco Arlindo de Lima, (Procurador), inscrito(a) no RG nº 94002426704SSPDC-CE e CPF nº 212.209.563-68, **9. GRAFICA CENTRAL LTDA**, inscrita no CNPJ nº 03.117.440/0001-11 com sede na Avenida Carapinima, nº 1870, Bairro Bem Fica, Fortaleza-Ceará, representada pelo senhor Walter Carlos Pessoa Cacau, inscrito no RG nº 92002103135SSPDS-CE e CPF nº 146.211.423-72, **10. GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 19.293.025/0001-59 com sede na Rua Anaide Andrade, nº 732, Bairro Centro, Sobral- CE, representada pelo senhor Thiago Melo Prudencio, (Procurador), inscrito no RG nº 2003031024870SSPDS-CE e CPF nº 014.750.043-54, **11. BRENA LIMA COLAÇO - ME**, inscrita no CNPJ nº 14.888.493/0001-52 com sede à Rua General Edgar Facó, nº 269, Loja A, bairro Centro, Beberibe - CE, representada pelo senhor(a) Jeymison Peroba Nunes, (Procurador), inscrito(a) no RG nº 2001098085084SSP-CE e CPF nº 039.060.563-84, **12. EDITORA PRINTEX LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 12.825.810/0001-66 com sede à Rua João Cordeiro, nº 1377, Bairro Aldeota, Fortaleza- CE, representada pelo senhor(a) Francisco Eulalio Santiago Costa, (procurador), inscrito(a) no RG nº 998263SSP-CE e CPF nº 142.855.093-34, **13. JDG - GRAFICA E EDITORA LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 01.560.437/0001-42 com sede à Rua Coronel José Gomes de Moura, nº 210, Bairro Ancuri - Fortaleza - Ce representada pelo senhor(a) Raimundo Eneas Cavalcante Neto (Procurador), inscrito(a) no RG nº 98002149053SSP-CE e CPF nº 354.266.324-72, **14. C. A.C. LIMA - ME**, inscrita no CNPJ nº 17.345.085/0001-82 com sede à Rua Dias Ferreira, nº 340, bairro Centro, Quixeramombim- CE, representada pelo senhor(a) Carlos Augusto Correia Lima, (Titular), inscrito(a) no RG nº 2087391SSP-PI e CPF nº 893.209.804-20, **15. W&A SOLUÇÕES TECNLOGICAS LTDA - ME**, inscrita no CNPJ nº 13.608.696/0001- 85 com sede à AV. Cel. Pompeu, nº 179 bairro Centro, Aracati- CE, representada pelo senhor(a) Wagner de Sena Magalhães, (titular), inscrito(a) no RG nº 0115267MTPS-CE e CPF nº 001.242.613-02. **16. M.G.S. PONTES**, inscrita no CNPJ nº 03.681.854/0001-79 - SEM REPRESENTANTE, não apresentando nenhum documento para credenciamento, decaindo portanto, do direito de participar do certame. Em seguida o Sr. Pregoeiro suspendeu a presente licitação, para realizar a análise e cadastramento da(s) proposta(s) de preços apresentada(s), comunicando aos participante que a fase de lances acontecerá no dia 20 de março de 2017 às 08:00h, no mesmo local, em razão do tempo demandado para a análises das propostas. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo Pregoeiro, Equipe de apoio e representantes presentes. O Pregoeiro declarou encerrado os trabalhos.

Jeymison P. Nunes



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE



PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO

Ronaldo Coelho Cerqueira
Pregoeiro

Tatiana Soares da Silva
Equipe de Apoio

Nayanne Cartaxo Nogueira
Equipe de Apoio

LICITANTE(S) PRESENTE(S)

Table with 2 columns: Company Name and Address, and Signature. Rows include: 1. GRUPO MAX COMÉRCIO, SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME; 2. FASTPRNT- GRÁFICA E PAPELARIA LTDA; 3. ANTONIO DE APULA GOMES DE ALMEIDA - ME; 4. MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME; 5. GRAFICA E EDITORA RONDA - LTDA; 6. ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PLACAS LTDA - ME; 7. EXPANSÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME; 8. GPARTES GRÁFICA EDITORAE COMERCIO LTDA - ME; 9. GRAFICA CENTRAL LTDA; 10. GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA - ME; 11. BRENA LIMA COLAÇO - ME.

Handwritten signatures at the bottom of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE



Jeymison Peroba Nunes	
12. EDITORA PRINTEX LTDA - ME Francisco Eulalio Santiago Costa	
13 JDG - GRAFICA E EDITORA LTDA - ME Raimundo Eneas Cavalcante Neto	
14. C. A.C. LIMA - ME Carlos Augusto Correia Lima	
15. W&A SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME Wagner de Sena Magalhães	
M.G.S. PONTES SEM REPRESENTANTE	

Jeymison P. Nunes

Wagner



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 37

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME						
	- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00043CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA P	UNIDADE		50,0000	11,000	550,00 Vencedor
				Total da dotação :		550,00
	- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99					
	00043CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA P	UNIDADE		50,0000	11,000	550,00 Vencedor
				Total da dotação :		550,00
	- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99					
	00043CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA P	UNIDADE		50,0000	11,000	550,00 Vencedor
				Total da dotação :		550,00
	- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99					
	00043CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA P	UNIDADE		850,0000	11,000	9.350,00 Vencedor
	00054BONÉ PERSONALIZADO..	UNIDADE		1.000,0000	7,000	7.000,00 Vencedor
				Total da dotação :		16.350,00
	- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	PS				
	00074Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	tam. M					
	00075Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	tam. G					
	00076Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	Tam. GG					
	00077Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	tam. P					
				Total da dotação :		5.200,00
	- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	ASS				
	00074Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	tam. M					
	00075Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	tam. G					
	00077Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	tam. P					
				Total da dotação :		3.900,00
	- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00074Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		200,0000	13,000	2.600,00 Vencedor
	tam. M					
	00075Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
	tam. G					
	00076Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		200,0000	13,000	2.600,00 Vencedor
	Tam. GG					
	00077Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		300,0000	13,000	3.900,00 Vencedor
	tam. P					
	00092Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
	tam. PP					
				Total da dotação :		11.050,00
	- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00074Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
	tam. M					



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 38

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00077	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. P	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00092	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. PP	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
Total da dotação :						3.250,00
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63		A				
00074	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. M	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
00077	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. P	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00092	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. PP	UNIDADE		150,0000	13,000	1.950,00 Vencedor
Total da dotação :						3.900,00
- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63		A				
00074	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. M	UNIDADE		200,0000	13,000	2.600,00 Vencedor
00075	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. G	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00076	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa Tam. GG	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
00077	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. P	UNIDADE		100,0000	13,000	1.300,00 Vencedor
00092	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. PP	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
Total da dotação :						6.500,00
- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63		A				
00074	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. M	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
00075	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. G	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
00076	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa Tam. GG	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
00077	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. P	UNIDADE		50,0000	13,000	650,00 Vencedor
Total da dotação :						2.600,00
- DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63		A				
00096	SACOLAS TIRACOLO COM TAMPA	UNIDADE		200,0000	13,000	2.600,00 Vencedor
Total da dotação :						2.600,00
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63		A				
00074	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. M	UNIDADE		40,0000	13,000	520,00 Vencedor
00075	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. G	UNIDADE		23,0000	13,000	299,00 Vencedor
00076	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa Tam. GG	UNIDADE		10,0000	13,000	130,00 Vencedor
00077	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. P	UNIDADE		25,0000	13,000	325,00 Vencedor
00092	Camisa de malha fio 30 c/ serigrafia frente e costa tam. PP	UNIDADE		10,0000	13,000	130,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 39

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00096	SACOLAS TIRACOLO COM TAMPA	UNIDADE		40,000	13,000	520,00 Vencedor
						Total da dotação : 1.924,00
						Total dos itens : 58.924,00
FASTPRINT - GRAFICA E PAPELARIA LTDA A						
- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00085	Impressão digital preta e branca do avulso 1 -	MILHEIRO		10,000	250,000	2.500,00 Vencedor
						Total da dotação : 2.500,00
						Total dos itens : 2.500,00
JDG-GRÁFICA E EDITORA LTDA E						
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		1,000	230,000	230,00 Vencedor
00037	ADESIVO P/ CARRO.	UNIDADE		10,000	2,400	24,00 Vencedor
						Total da dotação : 254,00
- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99 F						
00006	CADERNO DE PLANEJAMENTO DO PROFESSOR	UNIDADE		50,000	4,690	234,50 Vencedor
						Total da dotação : 234,50
- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00006	CADERNO DE PLANEJAMENTO DO PROFESSOR	UNIDADE		900,000	4,690	4.221,00 Vencedor
00009	APOSTILA EM ESPIRAL-100	UNIDADE		1.000,000	5,300	5.300,00 Vencedor
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		2,000	230,000	460,00 Vencedor
00031	PASTA A	MILHEIRO		1,000	140,000	140,00 Vencedor
00032	PASTA B	MILHEIRO		1,000	140,000	140,00 Vencedor
00037	ADESIVO P/ CARRO.	UNIDADE		60,000	2,400	144,00 Vencedor
						Total da dotação : 10.405,00
- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 A						
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		1,000	230,000	230,00 Vencedor
						Total da dotação : 230,00
- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 A						
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		2,000	230,000	460,00 Vencedor
						Total da dotação : 460,00
- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 A						
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		1,000	230,000	230,00 Vencedor
						Total da dotação : 230,00
- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 A						
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		1,000	230,000	230,00 Vencedor
						Total da dotação : 230,00
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 A						
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		1,000	230,000	230,00 Vencedor
						Total da dotação : 230,00
- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 A						
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		2,000	230,000	460,00 Vencedor
						Total da dotação : 460,00
- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63 A						

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 40

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
00030	JORNAL INFORMATIVO 310X445MM	MILHEIRO		2,000	230,000	460,00	Vencedor
				Total da dotação :		460,00	
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63		A					
00102	PRODUÇÃO DE REVISTA	UNIDADE		1.000,0000	3,700	3.700,00	Vencedor
				Total da dotação :		3.700,00	
				Total dos itens :		16.893,50	
EXPANSÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME		FINA					
- DOTAÇÃO : 2.014 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99							
00069	Capa de processo em papel 40kg, A3, cor branca, com impressão	UNIDADE		5.000,0000	0,170	850,00	Vencedor
				Total da dotação :		850,00	
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99		F					
00011	BLOCO DE ANOTAÇÕES.	UNIDADE		200,0000	2,000	400,00	Vencedor
00020	CERTIFICADO PERSONALIZADO - 290X210MM	UNIDADE		200,0000	0,470	94,00	Vencedor
00021	CONVITE PERSONALIZADO 100X140MM.	UNIDADE		200,0000	0,290	58,00	Vencedor
00023	CONVITE PERSONALIZADO 150X150MM	UNIDADE		200,0000	0,300	60,00	Vencedor
00024	CONVITE PERSONALIZADO 150X210MM.	UNIDADE		200,0000	0,280	56,00	Vencedor
00035	ADESIVO PARA CARRO-	UNIDADE		10,0000	8,300	83,00	Vencedor
00036	ADESIVO P/ CARRO	UNIDADE		10,0000	3,300	33,00	Vencedor
00059	IMPRESSÃO DIGITAL COLOR	UNIDADE		1.000,0000	0,120	120,00	Vencedor
00060	INFORMATIVO	MILHEIRO		1,0000	245,000	245,00	Vencedor
00061	BANNER EM LONA 0,90MX 1,20CM	UNIDADE		10,0000	28,000	280,00	Vencedor
00062	BANNER EM LONA 0,50MX0,75M	UNIDADE		10,0000	10,000	100,00	Vencedor
00063	BANNER EM LONA 0,60M X 0,90M	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00	Vencedor
00064	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1,50 X 1,00	UNIDADE		5,0000	75,000	375,00	Vencedor
00065	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1,80CM X 0,80CM	UNIDADE		5,0000	75,000	375,00	Vencedor
				Total da dotação :		2.429,00	
- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99		F					
00061	BANNER EM LONA 0,90MX 1,20CM	UNIDADE		5,0000	28,000	140,00	Vencedor
00062	BANNER EM LONA 0,50MX0,75M	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00	Vencedor
00063	BANNER EM LONA 0,60M X 0,90M	UNIDADE		5,0000	15,000	75,00	Vencedor
				Total da dotação :		265,00	
- DOTAÇÃO : 2.046 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99		F					
00061	BANNER EM LONA 0,90MX 1,20CM	UNIDADE		5,0000	28,000	140,00	Vencedor
00062	BANNER EM LONA 0,50MX0,75M	UNIDADE		5,0000	10,000	50,00	Vencedor
00063	BANNER EM LONA 0,60M X 0,90M	UNIDADE		5,0000	15,000	75,00	Vencedor
				Total da dotação :		265,00	
- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99		F					
00011	BLOCO DE ANOTAÇÕES.	UNIDADE		800,0000	2,000	1.600,00	Vencedor
00018	CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 700X420MM	UNIDADE		500,0000	0,690	345,00	Vencedor
00020	CERTIFICADO PERSONALIZADO - 290X210MM	UNIDADE		1.300,0000	0,470	611,00	Vencedor
00021	CONVITE PERSONALIZADO 100X140MM.	UNIDADE		1.300,0000	0,290	377,00	Vencedor
00023	CONVITE PERSONALIZADO 150X150MM	UNIDADE		1.300,0000	0,300	390,00	Vencedor
00024	CONVITE PERSONALIZADO 150X210MM.	UNIDADE		1.300,0000	0,280	364,00	Vencedor
00035	ADESIVO PARA CARRO-	UNIDADE		60,0000	8,300	498,00	Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 41

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00036ADESIVO P/ CARRO	UNIDADE		60,0000	3,300	198,00 Vencedor
	00059IMPRESSÃO DIGITAL COLOR	UNIDADE		7.000,0000	0,120	840,00 Vencedor
	00060INFORMATIVO	MILHEIRO		1,0000	245,000	245,00 Vencedor
	00061BANNER EM LONA 0,90MX 1,20CM	UNIDADE		60,0000	28,000	1.680,00 Vencedor
	00062BANNER EM LONA 0,50MX0,75M	UNIDADE		40,0000	10,000	400,00 Vencedor
	00063BANNER EM LONA 0,60M X 0,90M	UNIDADE		40,0000	15,000	600,00 Vencedor
	00064PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1,50 X 1,00	UNIDADE		45,0000	75,000	3.375,00 Vencedor
	00065PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 1,80CM X 0,80CM	UNIDADE		45,0000	75,000	3.375,00 Vencedor
				Total da dotação :		14.898,00
	- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00079Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00082Encadernação-	UNIDADE		50,0000	0,700	35,00 Vencedor
	00090Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento e	UNIDADE		2,0000	450,000	900,00 Vencedor
	00093Convites personalizados coloridos	UNIDADE		50,0000	0,120	6,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.141,00
	- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00079Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00082Encadernação-	UNIDADE		50,0000	0,700	35,00 Vencedor
	00090Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento e	UNIDADE		2,0000	450,000	900,00 Vencedor
	00093Convites personalizados coloridos	UNIDADE		50,0000	0,120	6,00 Vencedor
	00094Certificados personalizados coloridos	UNIDADE		200,0000	0,700	140,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.281,00
	- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00079Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00080CONFECÇÃO DE CÓPIAS DIGITAL COLORIDA	MILHEIRO		5,0000	200,000	1.000,00 Vencedor
	00082Encadernação-	UNIDADE		50,0000	0,700	35,00 Vencedor
	00090Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento e	UNIDADE		3,0000	450,000	1.350,00 Vencedor
	00093Convites personalizados coloridos	UNIDADE		200,0000	0,120	24,00 Vencedor
	00094Certificados personalizados coloridos	UNIDADE		100,0000	0,700	70,00 Vencedor
				Total da dotação :		2.679,00
	- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00079Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00 Vencedor
	00082Encadernação-	UNIDADE		50,0000	0,700	35,00 Vencedor
	00090Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento e	UNIDADE		2,0000	450,000	900,00 Vencedor
	00093Convites personalizados coloridos	UNIDADE		50,0000	0,120	6,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.141,00
	- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00079Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00 Vencedor

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 42

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
	00082	Encadernação-	UNIDADE		50,0000	0,700	35,00	Vencedor
	00090	Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento e	UNIDADE		2,0000	450,000	900,00	Vencedor
	00093	Convites personalizados coloridos	UNIDADE		50,0000	0,120	6,00	Vencedor
					Total da dotação :		1.141,00	
		- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A					
	00079	Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00	Vencedor
	00080	CONFECÇÃO DE CÓPIAS DIGITAL COLORIDA	MILHEIRO		5,0000	200,000	1.000,00	Vencedor
	00082	Encadernação-	UNIDADE		100,0000	0,700	70,00	Vencedor
	00090	Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento e	UNIDADE		2,0000	450,000	900,00	Vencedor
	00093	Convites personalizados coloridos	UNIDADE		300,0000	0,120	36,00	Vencedor
	00094	Certificados personalizados coloridos	UNIDADE		100,0000	0,700	70,00	Vencedor
					Total da dotação :		2.276,00	
		- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A					
	00079	Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		5,0000	40,000	200,00	Vencedor
	00080	CONFECÇÃO DE CÓPIAS DIGITAL COLORIDA	MILHEIRO		3,0000	200,000	600,00	Vencedor
	00082	Encadernação-	UNIDADE		100,0000	0,700	70,00	Vencedor
	00090	Placa externa de estrutura metalon galvanizado e chapa de zinco com acabamento e	UNIDADE		5,0000	450,000	2.250,00	Vencedor
					Total da dotação :		3.120,00	
		- DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A					
	00079	Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		2,0000	40,000	80,00	Vencedor
	00080	CONFECÇÃO DE CÓPIAS DIGITAL COLORIDA	MILHEIRO		3,0000	200,000	600,00	Vencedor
	00082	Encadernação-	UNIDADE		100,0000	0,700	70,00	Vencedor
	00093	Convites personalizados coloridos	UNIDADE		200,0000	0,120	24,00	Vencedor
	00094	Certificados personalizados coloridos	UNIDADE		30,0000	0,700	21,00	Vencedor
					Total da dotação :		795,00	
		- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A					
	00079	Confecção de Banner (em lona medindo 1,00x1, 50m com impressão digital pedidos c	UNIDADE		8,0000	40,000	320,00	Vencedor
	00093	Convites personalizados coloridos	UNIDADE		200,0000	0,120	24,00	Vencedor
	00094	Certificados personalizados coloridos	UNIDADE		200,0000	0,700	140,00	Vencedor
	00099	CONFECÇÃO DE BANNER (EM LONA MEDINDO 1,20X2,50M	UNIDADE		1,0000	80,000	80,00	Vencedor
	00101	ADESIVO COM IMPRESSÃO A LASER COLORIDA 10X5CM	UNIDADE		200,0000	0,330	66,00	Vencedor
	00104	SERVIÇO DE CONFECÇÃO/ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO	UNIDADE		1,0000	400,000	400,00	Vencedor
					Total da dotação :		1.030,00	
					Total dos itens :		33.311,00	
		ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUSTRIA DE PL: CAS LTDA - ME						
		- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
	00041	TROFÉU PERSONALIZADO	UNIDADE	E	30,0000	40,000	1.200,00	Vencedor

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 43

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00066TROFÉU EM PVC. COM BASE EM MADEIRA	UNIDADE		10,0000	24,000	240,00 Vencedor
	00067MEDALHAS EM PVC.	UNIDADE		100,0000	2,990	299,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.739,00
	- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00041TROFÉU PERSONALIZADO	UNIDADE		170,0000	40,000	6.800,00 Vencedor
	00066TROFÉU EM PVC. COM BASE EM MADEIRA	UNIDADE		90,0000	24,000	2.160,00 Vencedor
	00067MEDALHAS EM PVC.	UNIDADE		900,0000	2,990	2.691,00 Vencedor
				Total da dotação :		11.651,00
				Total dos itens :		13.390,00
GRAFICA CENTRAL LTDA						
	- DOTAÇÃO : 2.014 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	FINA				
	00070Capa de processo em papel 40kg, A3, cor rosa, com impressão.	UNIDADE		2.000,0000	0,140	280,00 Vencedor
	00071Capa de processo em papel 40kg, A3, cor amarela, com impressão.	UNIDADE		2.000,0000	0,140	280,00 Vencedor
	00072Capa de processo em papel 40kg, A3, cor azul, com impressão.	UNIDADE		4.000,0000	0,120	480,00 Vencedor
	00073Capa de processo em papel 40kg, A3, cor verde, com impressão.	UNIDADE		3.000,0000	0,130	390,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.430,00
	- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00019CERTIFICADO PERSONALIZADO	UNIDADE		200,0000	0,300	60,00 Vencedor
	00022CONVITE PERSONALIZADO 150X210MM	UNIDADE		200,0000	0,240	48,00 Vencedor
	00025CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES;	UNIDADE		200,0000	0,300	60,00 Vencedor
	00027PANFLETO;	MILHEIRO		1,0000	70,000	70,00 Vencedor
	00028PANFLETO 90G	MILHEIRO		1,0000	70,000	70,00 Vencedor
	00029PANFLETO 115G	MILHEIRO		1,0000	70,000	70,00 Vencedor
	00047CAMISA GOLA PÓLO P	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
	00048CAMISA GOLA PÓLO M	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
	00049CAMISA GOLA PÓLO G	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
	00050CAMISA GOLA PÓLO GG	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
	00057FOLDER 170G	MILHEIRO		1,0000	120,000	120,00 Vencedor
	00058FOLDER 170G - 3 DOBRAS	MILHEIRO		1,0000	130,000	130,00 Vencedor
	00068BLOCO P/ REQUISIÇÃO DE MATERIAL C/ 03 VIAS (COM LOGOMARCA DA PMB E NUMERADO)	BLOCO		400,0000	3,000	1.200,00 Vencedor
				Total da dotação :		3.267,20
	- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00047CAMISA GOLA PÓLO P	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
	00048CAMISA GOLA PÓLO M	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
	00049CAMISA GOLA PÓLO G	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
	00050CAMISA GOLA PÓLO GG	UNIDADE		20,0000	17,990	359,80 Vencedor
				Total da dotação :		1.439,20
	- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00008PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO.	UNIDADE		300,0000	0,180	54,00 Vencedor
	00047CAMISA GOLA PÓLO P	UNIDADE		10,0000	17,990	179,90 Vencedor
	00048CAMISA GOLA PÓLO M	UNIDADE		10,0000	17,990	179,90 Vencedor



Ceará
Governio Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 44

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00049CAMISA GOLA PÓLO G	UNIDADE		10,0000	17,990	179,90 Vencedor
	00050CAMISA GOLA PÓLO GG	UNIDADE		10,0000	17,990	179,90 Vencedor
				Total da dotação :		773,60
	- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99					
	00007RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO (EDUCAÇÃO INFANTIL)	UNIDADE		3.000,0000	0,150	450,00 Vencedor
	00008PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO.	UNIDADE		2.200,0000	0,180	396,00 Vencedor
	00010APOSTILA EM ESPIRAL-200	UNIDADE		1.000,0000	8,500	8.500,00 Vencedor
	00015CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO 370X270MM	UNIDADE		1.500,0000	0,260	390,00 Vencedor
	00016CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	MUNIDADE		1.500,0000	0,230	345,00 Vencedor
	00017CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 310X445MM	MUNIDADE		1.000,0000	0,260	260,00 Vencedor
	00019CERTIFICADO PERSONALIZADO	UNIDADE		1.300,0000	0,300	390,00 Vencedor
	00022CONVITE PERSONALIZADO 150X210MM	UNIDADE		1.300,0000	0,240	312,00 Vencedor
	00025CRACHÁ PERSONALIZADO SIMPLES;	UNIDADE		1.300,0000	0,300	390,00 Vencedor
	00027PANFLETO;	MILHEIRO		2,0000	70,000	140,00 Vencedor
	00028PANFLETO 90G	MILHEIRO		2,0000	70,000	140,00 Vencedor
	00029PANFLETO 115G	MILHEIRO		2,0000	70,000	140,00 Vencedor
	00038ADESIVO REDONDO P/ CAMPANHA;	UNIDADE		3.000,0000	0,120	360,00 Vencedor
	00039ADESIVO REDONDO P/ CAMPANHA...	UNIDADE		3.000,0000	0,150	450,00 Vencedor
	00047CAMISA GOLA PÓLO P	UNIDADE		250,0000	17,990	4.497,50 Vencedor
	00048CAMISA GOLA PÓLO M	UNIDADE		250,0000	17,990	4.497,50 Vencedor
	00049CAMISA GOLA PÓLO G	UNIDADE		250,0000	17,990	4.497,50 Vencedor
	00050CAMISA GOLA PÓLO GG	UNIDADE		250,0000	17,990	4.497,50 Vencedor
	00057FOLDER 170G	MILHEIRO		1,0000	120,000	120,00 Vencedor
	00058FOLDER 170G - 3 DOBRAS	MILHEIRO		1,0000	130,000	130,00 Vencedor
				Total da dotação :		30.903,00
	- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63					
	00016CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	MUNIDADE		300,0000	0,230	69,00 Vencedor
				Total da dotação :		69,00
	- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63					
	00016CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	MUNIDADE		300,0000	0,230	69,00 Vencedor
				Total da dotação :		69,00
	- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63					
	00016CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	MUNIDADE		500,0000	0,230	115,00 Vencedor
	00084FOLDER TAMANHO A4 - 4X4 COLORIDO	MILHEIRO		5,0000	120,000	600,00 Vencedor
	00089Panfletos - papel couchê 90g - form. 150x210mm - 4x0;-	MILHEIRO		2,0000	80,000	160,00 Vencedor
	00095Crachá Personalizado simples (em papel 60 kg 10x15cm perfurado com cordão)-	UNIDADE		200,0000	0,590	118,00 Vencedor
	00097Adesivo com impressão a laser colorido tam. 15x10 cm	UNIDADE		3.000,0000	0,290	870,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.863,00
	- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63					
	00016CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	MUNIDADE		100,0000	0,230	23,00 Vencedor
				Total da dotação :		23,00
	- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63					



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 45

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00016	CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	UNIDADE		100,0000	0,230	23,00 Vencedor
Total da dotação :						23,00
- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00016	CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	UNIDADE		500,0000	0,230	115,00 Vencedor
00084	FOLDER TAMANHO A4 - 4X4 COLORIDO	MILHEIRO		3,0000	120,000	360,00 Vencedor
00089	Panfletos - papel couchê 90g - form. 150x210mm - 4x0,-	MILHEIRO		3,0000	80,000	240,00 Vencedor
00095	Crachá Personalizado simples (em papel 60 kg 10x15cm perfurado com cordão)-	UNIDADE		100,0000	0,590	59,00 Vencedor
00097	Adesivo com impressão a laser colorido tam. 15x10 cm	UNIDADE		3.000,0000	0,290	870,00 Vencedor
Total da dotação :						1.644,00
- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00016	CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	UNIDADE		300,0000	0,230	69,00 Vencedor
00084	FOLDER TAMANHO A4 - 4X4 COLORIDO	MILHEIRO		2,0000	120,000	240,00 Vencedor
00087	Impressão digital preta e branca do formulario suplementar 1 -	MILHEIRO		1,0000	300,000	300,00 Vencedor
00088	Impressão digital preta e branca do formulario suplementar 2	MILHEIRO		1,0000	300,000	300,00 Vencedor
00089	Panfletos - papel couchê 90g - form. 150x210mm - 4x0,-	MILHEIRO		2,0000	80,000	160,00 Vencedor
00091	IMPRESSÃO DIGITAL PRETA E BRANCA.	MILHEIRO		1,0000	2.200,000	2.200,00 Vencedor
Total da dotação :						3.269,00
- DOTAÇÃO : 2.101 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00016	CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	UNIDADE		330,0000	0,230	75,90 Vencedor
00084	FOLDER TAMANHO A4 - 4X4 COLORIDO	MILHEIRO		5,0000	120,000	600,00 Vencedor
00089	Panfletos - papel couchê 90g - form. 150x210mm - 4x0,-	MILHEIRO		1,0000	80,000	80,00 Vencedor
00095	Crachá Personalizado simples (em papel 60 kg 10x15cm perfurado com cordão)-	UNIDADE		1.000,0000	0,590	590,00 Vencedor
Total da dotação :						1.345,90
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00016	CARTAZ COLORIDO PERSONALIZADO- 420X300MM	UNIDADE		30,0000	0,230	6,90 Vencedor
00095	Crachá Personalizado simples (em papel 60 kg 10x15cm perfurado com cordão)-	UNIDADE		150,0000	0,590	88,50 Vencedor
00100	FOLDER TAMANHO A4 - 4X4 COLORIDO, IMPRESSÃO A LASER	UNIDADE		500,0000	0,550	275,00 Vencedor
Total da dotação :						370,40
Total dos Itens :						46.489,30
GRUPO MAX COMERCIO SERVIÇOS E TETELCOMUNICAÇÕES LTDA ME						
- DOTAÇÃO : 2.017 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99						
00012	CANETA PERSONALIZADA	UNIDADE		100,0000	0,750	75,00 Vencedor
00013	CANETA PERSONALIZADA..	UNIDADE		100,0000	0,850	85,00 Vencedor
00014	CARIMBO ALTOMATICO Nº 20	UNIDADE		20,0000	8,000	160,00 Vencedor
00026	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO;	UNIDADE		200,0000	1,990	398,00 Vencedor
00040	FAIXA DE RAFIA 4MT	UNIDADE		5,0000	35,000	175,00 Vencedor
00042	MEDALHA PERSONALIZADA	UNIDADE		50,0000	1,500	75,00 Vencedor



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 46

Proponente	Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
	00044CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- M	UNIDADE		50,0000	10,990	549,50 Vencedor
	00045CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- G	UNIDADE		50,0000	10,990	549,50 Vencedor
	00046CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA - GG	UNIDADE		30,0000	10,990	329,70 Vencedor
				Total da dotação :		2.396,70
	- DOTAÇÃO : 2.029 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00044CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- M	UNIDADE		50,0000	10,990	549,50 Vencedor
	00045CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- G	UNIDADE		50,0000	10,990	549,50 Vencedor
	00046CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA - GG	UNIDADE		30,0000	10,990	329,70 Vencedor
				Total da dotação :		1.428,70
	- DOTAÇÃO : 2.035 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00044CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- M	UNIDADE		50,0000	10,990	549,50 Vencedor
	00045CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- G	UNIDADE		50,0000	10,990	549,50 Vencedor
	00046CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA - GG	UNIDADE		20,0000	10,990	219,80 Vencedor
				Total da dotação :		1.318,80
	- DOTAÇÃO : 2.048 - 3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.99	E				
	00012CANETA PERSONALIZADA	UNIDADE		900,0000	0,750	675,00 Vencedor
	00013CANETA PERSONALIZADA..	UNIDADE		900,0000	0,850	765,00 Vencedor
	00014CARIMBO ALTOMATICO Nº 20	UNIDADE		80,0000	8,000	640,00 Vencedor
	00026CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO;	UNIDADE		200,0000	1,990	398,00 Vencedor
	00033ADESIVO A	MILHEIRO		1,0000	269,000	269,00 Vencedor
	00034ADESIVO B	MILHEIRO		1,0000	394,000	394,00 Vencedor
	00040FAIXA DE RAFIA 4MT	UNIDADE		95,0000	35,000	3.325,00 Vencedor
	00042MEDALHA PERSONALIZADA	UNIDADE		950,0000	1,500	1.425,00 Vencedor
	00044CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- M	UNIDADE		850,0000	10,990	9.341,50 Vencedor
	00045CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA- G	UNIDADE		850,0000	10,990	9.341,50 Vencedor
	00046CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA - GG	UNIDADE		520,0000	10,990	5.714,80 Vencedor
	00051BOLSA C/ SERIGRAFIA NYLON 600 - PERSONALIZADA	UNIDADE		1.000,0000	13,000	13.000,00 Vencedor
	00052BOLSA C/ SERIGRAFIA NYLON 600 - PESONALIZADA	UNIDADE		1.000,0000	13,000	13.000,00 Vencedor
	00053BOLSA C/ SERIGRAFIA NYLON 600- PERSONALIZADA	UNIDADE		1.000,0000	13,000	13.000,00 Vencedor
				Total da dotação :		71.288,80
	- DOTAÇÃO : 2.076 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00081Crachá personalizado em PVC 8x5 cm colorido	UNIDADE		500,0000	2,500	1.250,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.250,00
	- DOTAÇÃO : 2.083 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00081Crachá personalizado em PVC 8x5 cm colorido	UNIDADE		500,0000	2,500	1.250,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.250,00
	- DOTAÇÃO : 2.084 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00078CARIMBO AUTOMATICO (caixa automática 302)-	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00 Vencedor
	00081Crachá personalizado em PVC 8x5 cm colorido	UNIDADE		100,0000	2,500	250,00 Vencedor
				Total da dotação :		400,00
	- DOTAÇÃO : 2.085 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63	A				
	00081Crachá personalizado em PVC 8x5 cm colorido	UNIDADE		500,0000	2,500	1.250,00 Vencedor
				Total da dotação :		1.250,00



Ceará
Governo Municipal de Beberibe
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 005/2017DIVE-PP

Pag.: 47

Proponente		Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.088 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00081	Crachá personalizado em PVC 8x5 cm colorido	UNIDADE		500,0000	2,500	1.250,00 Vencedor
Total da dotação :						1.250,00
- DOTAÇÃO : 2.092 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00078	CARIMBO AUTOMATICO (caixa automática 302)-	UNIDADE		10,0000	15,000	150,00 Vencedor
00081	Crachá personalizado em PVC 8x5 cm colorido	UNIDADE		100,0000	2,500	250,00 Vencedor
00098	Impressão digital preta e branca	MILHEIRO		10,0000	2.300,000	23.000,00 Vencedor
Total da dotação :						23.400,00
- DOTAÇÃO : 2.094 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00078	CARIMBO AUTOMATICO (caixa automática 302)-	UNIDADE		20,0000	15,000	300,00 Vencedor
00081	Crachá personalizado em PVC 8x5 cm colorido	UNIDADE		400,0000	2,500	1.000,00 Vencedor
00086	Impressão digital preta e branca do avulso 2 -	MILHEIRO		1,0000	538,000	538,00 Vencedor
Total da dotação :						1.838,00
- DOTAÇÃO : 2.106 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.63						
00103	LIVRO COM CAPA DURA - (FOTOGRAFIA)	UNIDADE		100,0000	30,000	3.000,00 Vencedor
Total da dotação :						3.000,00
Total dos itens :						110.071,00
Total geral :						281.578,80

Handwritten notes and signatures:
 Luiz Carvalho Filho
 GRÁFICA E EDITORA REVERA LTDA
 ALUMIPLACAS
 (SPC CRAFTS & EDICIONS LDA)
 EXPANSÃO
 GRUPO MAX
 Francisco Alim de Lima
 EMPRESA CENTRAL LTDA
 Priscilla Nogueira
 Nayanne Castro Nogueira
 Tatiana Soares de Almeida